2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 17 октября 2024 года                                                                             №160
«Об утверждении плана проведения

ремонта дорог в Волчанском сельском поселении

Каменского муниципального района

Воронежской области на 2025-2026 г.г.
за счет средств местного бюджета»

       В соответствие с действующим законодательством РФ, приказом Минтранса №402 от 16.11.2012г., Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Волчанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить план проведения ремонта дорог за счёт средств местного бюджета на 2025-2026 г. г. согласно приложения к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Волчанского
сельского поселения                                                                 И.И. Резниченко
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Волчанского сельского поселения

Каменского муниципального района

Воронежской области от 17.10.2024 г. № 160
План проведения

ремонта дорог в Волчанском сельском поселении

Каменского муниципального района

Воронежской области на 2025-2026 г.г.

за счет средств местного бюджета

	№п/п
	Наименование пункта
	Улица
	Протяженность
	Требуемый ремонт

	1.
	с. Волчанское
	ул. 8 Марта
	200м
	асфальт по отсыпке

	2.
	х. Крутец
	ул. Пролетарская
	300 м
	асфальт по отсыпке